
Rennen Klasse Startnr. Teilnehmer Verein Startzeit I Ziel I Fahrzeit I Startzeit II Ziel II Fahrzeit II Min Platz Diff.

1 CII Herren 7 Marcel Paufler/Torben Plate DKV 10:06:00 10:07:18,24 01:18,24 10:46:00 10:47:17,30 00:01:17,30 00:01:17,30 1
CII Herren 6 Nils Ormandy/Christian Pieldner VKL 10:05:00 10:06:23,86 01:23,86 10:45:00 10:46:25,11 00:01:25,11 00:01:23,86 2 00:00:06,56
CII Herren 3 Ole Schmetzer/Timo Fischer RdE 10:02:00 10:42:00 10:43:24,19 00:01:24,19 00:01:24,19 3 00:00:06,89
CII Herren 4 Frank Johannsen/Lasse Johannsen OA 10:03:00 10:04:32,49 01:32,49 10:43:00 10:44:30,32 00:01:30,32 00:01:30,32 4 00:00:13,02
CII Herren 2 Dietmar Wölker / Henning Schult MTV 10:01:00 10:02:35,99 01:35,99 10:41:00 10:42:34,07 00:01:34,07 00:01:34,07 5 00:00:16,77

2 CII Junioren 13 Tarik Fischer/Niklas Tischler RdE 10:12:00 10:52:00 10:53:22,80 00:01:22,80 00:01:22,80 1
CII Jugend 12 Ole Feil/Tobias Waitz BSV 10:11:00 10:12:24,30 01:24,30 10:51:00 10:52:26,00 00:01:26,00 00:01:24,30 2 00:00:01,50
CII Jugend 5 Hanna Brüggemann/Lina Brinkmann OA 10:04:00 10:05:42,04 01:42,04 10:44:00 10:45:37,44 00:01:37,44 00:01:37,44 3 00:00:14,64

3 KI weibliche Schüler C 17 Lilli Rüsbüldt BSV 10:16:00 10:17:36,92 01:36,92 10:56:00 10:57:39,11 00:01:39,11 00:01:36,92 1
KI weibliche Schüler C 19 Lisbeth Antons KGC 10:18:00 10:19:39,82 01:39,82 10:58:00 11:00:09,55 00:02:09,55 00:01:39,82 2 00:00:02,90
KI weibliche Schüler C 16 Finja Johannsen OA 10:15:00 10:16:58,10 01:58,10 10:55:00 10:56:55,49 00:01:55,49 00:01:55,49 3 00:00:18,57
KI weibliche Schüler C 18 Anik Grzonziel OA 10:17:00 10:19:13,01 02:13,01 10:57:00 10:59:00,49 00:02:00,49 00:02:00,49 4 00:00:23,57

4 KI weibliche Schüler B 25 Emma Rüsbüldt BSV 10:24:00 10:25:28,17 01:28,17 11:04:00 11:05:27,50 00:01:27,50 00:01:27,50 1
KI weibliche Schüler B 23 Isabell Hahn BSV 10:22:00 10:23:30,38 01:30,38 11:02:00 11:03:31,38 00:01:31,38 00:01:30,38 2 00:00:02,88
KI weibliche Schüler B 24 Anna Blunck BSV 10:23:00 10:24:36,41 01:36,41 11:03:00 11:04:39,55 00:01:39,55 00:01:36,41 3 00:00:08,91

5 KI weibliche Schüler A 33 Alina Zimmer KGC 10:32:00 10:33:24,55 01:24,55 11:12:00 11:13:22,30 00:01:22,30 00:01:22,30 1
KI weibliche Schüler A 31 Lina Andrees BSV 10:30:00 10:31:26,63 01:26,63 11:10:00 11:11:26,36 00:01:26,36 00:01:26,36 2 00:00:04,06
KI weibliche Schüler A 30 Mareile Ehms BSV 10:29:00 10:30:39,76 01:39,76 11:09:00 11:10:40,56 00:01:40,56 00:01:39,76 3 00:00:17,46
KI weibliche Schüler A 29 Lisa Jessel RdE 10:28:00 10:29:43,38 01:43,38 11:11:00 11:12:46,32 00:01:46,32 00:01:43,38 4 00:00:21,08

6 KI männliche Schüler C 40 Ole-Matti Wiegers RdE 10:39:00 10:40:32,32 01:32,32 11:19:00 11:20:34,68 00:01:34,68 00:01:32,32 1

Osterau Sprint 10.04.2016

6 KI männliche Schüler C 40 Ole-Matti Wiegers RdE 10:39:00 10:40:32,32 01:32,32 11:19:00 11:20:34,68 00:01:34,68 00:01:32,32 1
KI männliche Schüler C 39 Anton Fischer BSV 10:38:00 10:39:46,19 01:46,19 11:18:00 11:19:47,49 00:01:47,49 00:01:46,19 2 00:00:13,87
KI männliche Schüler C 38 Elias Eybächer BSV 10:37:00 10:38:49,32 01:49,32 11:17:00 11:18:55,86 00:01:55,86 00:01:49,32 3 00:00:17,00
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7 KI männliche Schüler A 45 Jonas Gläsmann KGC 11:29:00 11:30:27,72 01:27,72 12:13:00 12:14:28,25 00:01:28,25 00:01:27,72 1
KI männliche Schüler A 46 Michel Fischer RdE 11:30:00 11:31:31,35 01:31,35 12:14:00 12:15:31,82 00:01:31,82 00:01:31,35 2 00:00:03,63
KI männliche Schüler A 44 Paul Wegener BSV 11:28:00 11:29:32,76 01:32,76 12:12:00 12:13:33,86 00:01:33,86 00:01:32,76 3 00:00:05,04
KI männliche Schüler A 43 Christopher Vahland KRGB 11:27:00 11:28:35,00 01:35,00 12:11:00 12:12:34,68 00:01:34,68 00:01:34,68 4 00:00:06,96
KI männliche Schüler A 47 Lasse Johannsen OA 11:31:00 11:32:36,42 01:36,42 12:15:00 12:16:37,06 00:01:37,06 00:01:36,42 5 00:00:08,70

8 CI Herren 52 Torben Plate WVS 11:36:00 11:37:15,56 01:15,56 12:20:00 12:21:16,44 00:01:16,44 00:01:15,56 1
CI Masters B 53 Timo Fischer RdE 11:37:00 11:38:20,68 01:20,68 12:21:00 12:22:20,56 00:01:20,56 00:01:20,56 2 00:00:05,00
CI Masters C 54 Frank Johannsen OA 11:38:00 11:39:27,24 01:27,24 12:22:00 12:23:26,80 00:01:26,80 00:01:26,80 3 00:00:11,24
CI Masters B 50 Torsten Waitz BSV 11:34:00 11:35:27,94 01:27,94 12:18:00 12:19:28,88 00:01:28,88 00:01:27,94 4 00:00:12,38
CI Masters C 55 Olaf von Hartz PSV 11:39:00 11:40:27,94 01:27,94 12:23:00 00:01:27,94 4 00:00:12,38

8a CI Junioren 51 Tarik Fischer RdE 11:35:00 11:36:33,38 01:33,38 12:19:00 12:20:30,25 00:01:30,25 00:01:30,25 1

9 KI weibliche Jugend 61 Hanna Brüggemann OA 11:45:00 11:46:19,11 01:19,11 12:29:00 12:30:20,28 00:01:20,28 00:01:19,11 1
KI weibliche Jugend 59 Marie Gerland OA 11:43:00 11:44:21,06 01:21,06 12:27:00 12:28:21,68 00:01:21,68 00:01:21,06 2 00:00:01,95
KI weibliche Jugend 60 Lina Brinkmann OA 11:44:00 11:45:26,88 01:26,88 12:28:00 12:29:23,82 00:01:23,82 00:01:23,82 3 00:00:04,71
KI weibliche Jugend 58 Hannah Thurm-Meyer KRGB 11:42:00 11:43:52,38 01:52,38 12:26:00 00:01:52,38 4 00:00:33,27

10 KI Damen Masters 64 Jessika Zornack BSV 11:48:00 11:49:21,11 01:21,11 12:32:00 12:33:21,30 00:01:21,30 00:01:21,11 1
KI Damen Masters 63 Swantje Walter SVH 11:47:00 11:48:28,00 01:28,00 12:31:00 12:32:31,24 00:01:31,24 00:01:28,00 2 00:00:06,89
KI Damen Masters 65 Maja Uphoff-Jaedicke RdE 11:49:00 11:50:44,44 01:44,44 12:33:00 12:34:42,44 00:01:42,44 00:01:42,44 3 00:00:21,33

11 KI Damen LK 71 Meghan Jaedicke RdE 11:55:00 11:56:12,68 01:12,68 12:39:00 12:40:13,88 00:01:13,88 00:01:12,68 111 KI Damen LK 71 Meghan Jaedicke RdE 11:55:00 11:56:12,68 01:12,68 12:39:00 12:40:13,88 00:01:13,88 00:01:12,68 1
KI Damen LK 69 Franziska Rausch SVH 11:53:00 11:54:32,68 01:32,68 12:37:00 00:01:32,68 2 00:00:20,00

12 KI männliche Jugend 79 Tobias Zimmer KGC 12:03:00 12:04:08,94 01:08,94 12:47:00 12:48:08,30 00:01:08,30 00:01:08,30 1
KI männliche Jugend 78 Tobias Waitz BSV 12:02:00 12:03:08,69 01:08,69 12:46:00 12:47:09,86 00:01:09,86 00:01:08,69 2 00:00:00,39
KI männliche Jugend 77 Ole Feil BSV 12:01:00 12:02:09,42 01:09,42 12:45:00 12:46:09,61 00:01:09,61 00:01:09,42 3 00:00:01,12
KI männliche Jugend 76 Niklas Tischler RdE 12:00:00 12:01:11,53 01:11,53 12:44:00 12:45:11,44 00:01:11,44 00:01:11,44 4 00:00:03,14
KI männliche Jugend 73 Bjarne Bruse BSV 11:57:00 11:58:12,94 01:12,94 12:41:00 12:42:15,44 00:01:15,44 00:01:12,94 5 00:00:04,64
KI männliche Jugend 75 Niklas Gatzke VKL 11:59:00 12:00:20,19 01:20,19 12:43:00 12:44:21,80 00:01:21,80 00:01:20,19 6 00:00:11,89

13 KI männliche Junioren 84 Till Brüggemann OA 12:08:00 12:09:04,32 01:04,32 12:52:00 00:01:04,32 1
KI männliche Junioren 83 Timo Schababerle RdE 12:07:00 12:08:16,34 01:16,34 12:51:00 12:52:15,61 00:01:15,61 00:01:15,61 2 00:00:11,29
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14 KI Herren Masters D 89 Wolfgang Brick RdE 13:04:00 13:05:12,36 01:12,36 13:42:00 13:43:12,44 00:01:12,44 00:01:12,36 1
KI Herren Masters D 88 Klaus Dieter Luckow RdE 13:03:00 13:04:17,25 01:17,25 13:41:00 13:42:16,30 00:01:16,30 00:01:16,30 2 00:00:03,94

15 KI Herren Masters C 97 Olaf von Hartz PSV 13:12:00 13:13:06,39 01:06,39 13:50:00 13:51:04,86 00:01:04,86 00:01:04,86 1
KI Herren Masters C 96 Detlef Schmidt KRH 13:11:00 13:12:14,76 01:14,76 13:49:00 00:01:14,76 2 00:00:09,90
KI Herren Masters C 95 Ulrich Graubner VKL 13:10:00 13:11:15,42 01:15,42 13:48:00 13:49:14,94 00:01:14,94 00:01:14,94 3 00:00:10,08
KI Herren Masters C 94 Dietmar Wölker MTV 13:09:00 13:10:28,19 01:28,19 13:47:00 13:48:31,80 00:01:31,80 00:01:28,19 4 00:00:23,33
KI Herren Masters C 93 Heino Jessel RdE 13:08:00 13:09:50,42 01:50,42 13:46:00 13:47:45,32 00:01:45,32 00:01:45,32 5 00:00:40,46

16 KI Herren Masters B 103 Oliver Rausch SVH 13:18:00 13:19:05,00 01:05,00 13:56:00 13:57:05,20 00:01:05,20 00:01:05,00 1
KI Herren Masters B 102 Timo Fischer RdE 13:17:00 13:18:08,38 01:08,38 13:55:00 13:56:09,76 00:01:09,76 00:01:08,38 2 00:00:03,38
KI Herren Masters B 101 Nils Larink BSV 13:16:00 13:17:21,76 01:21,76 13:54:00 13:55:10,68 00:01:10,68 00:01:10,68 3 00:00:05,68

17 KI Herren Masters A 111 Lars Walter KCF 13:26:00 13:27:02,55 01:02,55 14:04:00 00:01:02,55 1
KI Herren Masters A 110 Ole Rüsbüldt BSV 13:25:00 13:26:08,49 01:08,49 14:03:00 14:04:07,50 00:01:07,50 00:01:07,50 2 00:00:04,95
KI Herren Masters A 109 Nils Ormandy VKL 13:24:00 13:25:09,06 01:09,06 14:02:00 14:03:07,53 00:01:07,53 00:01:07,53 3 00:00:04,98
KI Herren Masters A 108 Christian Pieldner VKL 13:23:00 13:24:09,56 01:09,56 14:01:00 14:02:09,47 00:01:09,47 00:01:09,47 4 00:00:06,92
KI Herren Masters A 106 Sebastian Holtz RdE 13:21:00 13:22:14,06 01:14,06 13:59:00 14:00:15,25 00:01:15,25 00:01:14,06 5 00:00:11,51
KI Herren Masters A 107 Bernd Andrees BSV 13:22:00 13:23:19,91 01:19,91 14:00:00 14:01:20,25 00:01:20,25 00:01:19,91 6 00:00:17,36

18 KI Herren LK 118 Finn Hartstein PSV 13:33:00 13:34:00,06 01:00,06 14:11:00 14:11:58,88 00:00:58,88 00:00:58,88 1
KI Herren LK 119 Marcel Paufler PSV 13:34:00 13:35:00,00 01:00,00 14:12:00 14:12:59,49 00:00:59,49 00:00:59,49 2 00:00:00,61
KI Herren LK 113 Mirco Plate WVS 13:28:00 13:29:01,11 01:01,11 14:06:00 14:07:00,49 00:01:00,49 00:01:00,49 3 00:00:01,61
KI Herren LK 114 Jan Bauer KCF 13:29:00 13:30:04,49 01:04,49 14:07:00 14:08:03,76 00:01:03,76 00:01:03,76 4 00:00:04,88KI Herren LK 114 Jan Bauer KCF 13:29:00 13:30:04,49 01:04,49 14:07:00 14:08:03,76 00:01:03,76 00:01:03,76 4 00:00:04,88
KI Herren LK 115 Jörn Laakmann VKL 13:30:00 13:31:10,91 01:10,91 14:08:00 14:09:10,92 00:01:10,92 00:01:10,91 5 00:00:12,03

25 CI Mannschaft 137 Timo Fischer/Tarik Fischer RdE 13:37:00 13:38:36,32 01:36,32 14:15:00 00:01:36,32 1
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26 CII Mannschaft 138 Timo Fischer / Sebastian Holtz
Tarik Fischer / Niklas Tischler

RdE 14:32:00 14:33:34,95 01:34,95 15:17:00 15:18:30,97 00:01:30,97 00:01:30,97 1

CII Mannschaft 139 Frank Johannsen / Lasse Johannsen
Ole Schmetzer / Till Brüggemann

OA 14:33:00 14:34:40,06 01:40,06 15:18:00 15:19:36,11 00:01:36,11 00:01:36,11 2 00:00:05,14

19 KI weibl. Schüler Mannschaft 121 Lina Andrees / Emma Rüsbüldt BSV 14:36:00 14:37:28,82 01:28,82 15:21:00 15:22:29,22 00:01:29,22 00:01:28,82 1

KI weibl. Schüler Mannschaft 120 Isabell Hahn / Anna Blunck BSV 14:35:00 14:36:45,80 01:45,80 15:20:00 15:21:40,80 00:01:40,80 00:01:40,80 2 00:00:11,98

KI weibl. Schüler Mannschaft 123 Mareile Ehms / Lilli Rüsbüldt BSV 14:41:00 14:42:44,86 01:44,86 15:26:00 15:27:43,06 00:01:43,06 00:01:43,06 3 00:00:14,24

KI weibl. Schüler Mannschaft 125 Finja Johannsen / Anik Grzonziel OA 14:43:00 14:45:14,76 02:14,76 15:28:00 15:30:04,38 00:02:04,38 00:02:04,38 4 00:00:35,56

20 KI männl. Schüler Mannschaft 122 Jonas Gläsmann / Alina Zimmer KGC 14:37:00 14:38:28,17 01:28,17 15:22:00 15:23:28,61 00:01:28,61 00:01:28,17 1

KI männl. Schüler Mannschaft 124 Ole-Matti Wiegers / Michel Fischer RdE 14:42:00 14:43:35,80 01:35,80 15:27:00 15:28:36,44 00:01:36,44 00:01:35,80 2 00:00:07,63

KI männl. Schüler Mannschaft 126 Elias Eybächer / Anton Fischer BSV 14:44:00 14:45:54,41 01:54,41 15:29:00 15:30:55,01 00:01:55,01 00:01:54,41 3 00:00:26,24

21 KI Jugend Mannschaft 128 Tobias Waitz/Ole Feil BSV 14:49:00 14:50:11,17 01:11,17 15:34:00 15:35:11,19 00:01:11,19 00:01:11,17 1

KI Jugend Mannschaft 127 Marie Gerland / Lina Brinkmann OA 14:48:00 14:49:26,28 01:26,28 15:33:00 15:34:23,86 00:01:23,86 00:01:23,86 2 00:00:12,69

KI Jugend Mannschaft Paul Wegener / Bjarne Bruse BSV 14:50:00 14:51:27,74 01:27,74 15:35:00 15:36:28,80 00:01:28,80 00:01:27,74 3 00:00:16,57

KI Jugend Mannschaft 142 Christopher Valand / Hannah Thurm-Meyer KRGB 14:51:00 14:52:38,00 01:38,00 15:31:00 00:01:38,00 4 00:00:26,83

22 KI Junioren Mannschaft 129 Timo Schababerle/Niklas Tischler RdE 14:53:00 14:54:14,92 01:14,92 15:38:00 15:39:19,17 00:01:19,17 00:01:14,92 1

KI Junioren Mannschaft 130 Till Brüggemann / Hanna Brüggemann OA 14:54:00 14:55:18,44 01:18,44 15:39:00 00:01:18,44 2 00:00:03,52

23 KI Damen Mannschaft 143 Franziska Rausch / Swantje Walter SVH 14:57:00 14:58:33,42 01:33,42 15:42:00 00:01:33,42 123 KI Damen Mannschaft 143 Franziska Rausch / Swantje Walter SVH 14:57:00 14:58:33,42 01:33,42 15:42:00 00:01:33,42 1

KI Damen Mannschaft 131 Meghan Jaedicke/Maja Uphoff-Jaedicke RdE 14:58:00 14:59:42,11 01:42,11 15:43:00 15:44:43,12 00:01:43,12 00:01:42,11 2 00:00:08,69

24 KI Herren Mannschaft 135 Marcel Paufler / Finn Hartstein PSV 15:05:00 15:06:00,88 01:00,88 15:50:00 15:51:01,39 00:01:01,39 00:01:00,88 1

KI Herren Mannschaft 139 Mirko Plate / Henning Schult WVS 15:07:00 15:08:02,55 01:02,55 15:52:00 15:53:02,36 00:01:02,36 00:01:02,36 2 00:00:01,48

KI Herren Mannschaft 140 Lars Walter/Jan Bauer KCF 15:01:00 15:02:07,19 01:07,19 15:46:00 15:47:06,80 00:01:06,80 00:01:06,80 3 00:00:05,92

KI Herren Mannschaft 136 Olaf von Hartz / Tobias Zimmer KGC 15:06:00 15:07:07,42 01:07,42 15:51:00 15:52:07,50 00:01:07,50 00:01:07,42 4 00:00:06,54

KI Herren Mannschaft 134 Christian Pildner / Nils Ormandy VKL 15:04:00 15:05:10,92 01:10,92 15:49:00 15:50:09,28 00:01:09,28 00:01:09,28 5 00:00:08,40

KI Herren Mannschaft 132 Ole Rüsbüldt / Nils Larink BSV 15:02:00 15:03:10,94 01:10,94 15:47:00 15:48:10,56 00:01:10,56 00:01:10,56 6 00:00:09,68

KI Herren Mannschaft 133 Klaus-Dieter Luckow / Wolfgang Brick RdE 15:03:00 15:04:17,36 01:17,36 15:48:00 15:49:17,50 00:01:17,50 00:01:17,36 7 00:00:16,48
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